



Årsmelding for Vest Agder Nei til EU

Fra 5.mars 2024 til 25. Mars 2025.

Møtet fant sted i Rådhuskvartalet i Kristiansand og begynte kl. 18.05 ved at leder Tom Kjetil Murberg ønsket alle vel møtt. Det var omlag 25 fremmøtte. Hilsningstaler ved Sander Furunes , leder for Agder Ungdom mot EU og Olav Lidtveit, leder for Aust Agder Nei til EU.

Styret fikk følgende sammensetning etter valget :

Leder Tom Kjetil Murberg

Nestledere: Turid Qvale og Magnar Nomedal.

Styremedlemmer: Ole Langeland, Alf Holmelid , Espen Bentsen Øyulvstad og Sander Furunes (eller annen representant for ungdommen)

Varamedlemmer: Runa Evensen, Atle Høgeli og Dan Høgeli

Hovedinntrykk:

2024 var et år preget av krigen i Ukraina og den tragiske konflikten i Midt Østen. Assad regimets fall i Syria skjedde brått og en venter spent på hva som vil skje der fremover. Donald Trump ble gjenvalgt som president i USA og alle er spente på hvilken rolle USA nå vil ha i årene som kommer. Einar Frogner ble gjenvalgt som leder under landsmøtet på Hamar i november.

På fylkes årsmøte ble leder Tom Kjetil Murberg gjenvalgt. På årsmøtet ble det vedtatt en uttalelse hvor en klart gir uttrykk for sterk bekymring over strømpriskrisa og den ulykka dette har ført folk og land inn i.

Vi har hatt et aktivt år med til sammen 8 styremøter. I tillegg til deltakelse i

Teams møter for fylkesledere, etter sommeren var det 15. Oktober, den 22.oktober og den 10. desember og flere møter med det mer uformelle fylkesnettverket.

Det var Tom Kjetil Murberg, Magnar Nomedal og Turid Qvale som deltok her . Vi har avholdt to medlemsmøter. Den 25 april med Heming Olaussen på Rådhuskvartalet i Kristiansand. Og den 17. September i SV huset i Kristiansand med Ole Langeland som innleder. Her deltok dessverre bare styret så en må bedre kommunikasjonen utad til en annen gang .

På rådsmøte 20 og 21 april deltok Turid Qvale og Tom Kjetil Murberg som utsendinger med Magnar Nomedal som observatør. Møtet fant sted på Oppsal samfunnshus i Oslo. Ole Langeland og Tom Kjetil Murberg deltok på åpent møte som Agder Ungdom mot EU arrangerte på UIA 17. April .

Foredragsholder Asle Toje med tema EU og veien videre for Europa.

Den 11 februar presenterte Nei til EU sitt folkestyreutvalgs rapporten 30 år med EØS.

En måned etterpå kom NOU ledet av Line Eldring med sin EØS utredning.

Den 25 april arrangerte vi stand i krysset Markens gate / Gyldenløves gate i forkant av folkemøte om kvelden i samarbeid med Aust Agder Nei til EU. Tema var folkestyreutvalgets rapport 30 år med EØS - avtalen. Heming Olaussen innledet til debatt. Arrangementet foregikk i Rådhuskvartalet i Kristiansand med 25 fremmøtte.

Tradisjonen tro stilte Vest Agder Nei til EU opp i Kristiansand under 1 mai feiringen under parolen : Politisk kontroll over krafta Ut av ACER !

Den 7. juni deltok Ole Langeland og Tom Kjetil Murberg på et energiseminar i regi av LO i anledning av deres 125 års jubileum i Kristiansand. I den anledning fikk leder med seg Åge Aleksandersen konsert på Odderøya på kvelden.

I løpet av året fikk vi sendt inn høringssvar på både fornybardirektivet og på utredningen om EØS.

Vest Agder Nei til EU effektuerte bevilgninger til Ungdom mot EU på kr 10 000,- og kr 2000,- til lokale tiltak i Agder. Det ble også bevilget kr 3000,- til Energiarbeidsgruppa som Oslo Nei til EU fikk i gang, ledet av Ole Kristian Setnes.

I tillegg ble det august 2024 besluttet å bevilge kr 9000 til Nei til EU+s faglige arbeid om utredning av energipakke 4. Dessuten besluttet styret å bevilge kr 22209,- kr som vår del av underskuddet som ACER rettssaken påførte Nei til EU.

Vi var til stede under Landbruksdagene på Evje og under Arendalsuka i august.

I tillegg til egen stand under Dyrskue i Lyngdal i begynnelsen av september.

Turid Qvale og Runa Evensen deltok på Kvinnekonferansen i Oslo 19. Oktober.

Magnar Nomedal, Turid Qvale og Ole langeland deltok på energiseminar med fanemarkering foran Stortinget i Oslo 29. Oktober.

Vest Agder var representert på Nei til EU sitt landsmøte på Hamar 8 til 10 november med 7 delegater. Deleksjons leder var Alf Holmelid. Ellers deltok: Lisbeth Raanes Hansen, Nancy Johannessen, Magnar Nomedal, Runa Evensen, Jim Høgfeldt og Tom Kjetil Murberg. Det var ca 170 delegater og det ble vedtatt ny arbeidsplan 2025 – 2026 som fylkene må innrette sitt lokale arbeid etter.

På folkemøte i Kristiansand som NVE arrangerte på Ernst hotell om mulig reinvestering av Skagerak 1 og 2 kablene, deltok Magnar Nomedal, Ole Langeland og Tom Kjetil Murberg.

Lørdag 30 november arrangerte vi i lag med Aust Agder Nei til EU åpent folkemøte på Furuly flerbrukshus på Evje. Gjester var Gro Anita Mykjåland SP som tok for seg energi og dagsaktuelle politiske saker. Lisbeth Raanes Hansen fra Rødt, tok for seg folkestyre eller markedsmakt. Oddbjørn Aardalen leste dikt . Olav Lidtveit hilste fra Aust Agder. Det var 35 til stede som og fikk servert julegraut med mandalskringle til kaffen.

Vi minnes de som gikk bort i løpet av året :

Peter M. Ørebech, Berit Ås , Hallvard Bakke og Alf Herman Schönhardt.

